
WOjT GMINY
WiLKOWICE ZARZĄDZENIE NR 11/2024

WÓJTA GMTYY WILKOWICE
z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 61, ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. póz. 2408 oraz z 2024 r. póz. 721,
1572 i 1907), postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. póz. 48) zarządza się, co następuje:

§1.
Wyznacza się na obszarze Gminy Wilkowice miejsca przeznaczone na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych.
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w
Urzędzie Gminy w Wilkowiach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Wilkowice.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup. W jta

mgf- won-ir Filap'k
-co 'jta



Załącznik do zarządzenia Nr l 1/2025
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 stycznia 2025r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Wilkowice przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 18 maja 2025 r.

Miejsca na obszarze Gminy Wilkowice przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
Lp. urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborc2ych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
SOŁECTWO WILKOWICE

l. , 3uciska" - ul. Wyzwolenia,
2. pętla autobusowa - Wilkowice Górne
3. skrzyżowanie ul. Wyzwolenia z ul. Strażacką
4. obok DH "ROGACZ"
5. obok Ośrodka Zdrowia

6. przystanek PKS w kierunku Bielska-Białej
7. przystanek PKS w kiemnku Żywca
8. przystanek PKS "Bułgaria"
9. skrzyżowanie ul. Żywieckiej z ul. Malinową
10. Pętla autobusowa Wyzwolenia z ul. Żniwną
11. Skrzyżowanie z ul. Wyzwolenia z ul. Klonową
12. Plac przy Kościele
13. Skrzyżowanie z ul. Wyzwolenia i ul. Dworcowa
14. ul. Słoneczna

SOŁECTWO BYSTRA
l. ul. Juliana Fałata:

- przystanek MZK Sanatorium
- przystanek MZK Ława
- przystanek MZK Zajazd "Pod Źródłem"
- przystanek MZK DW "MAGNUS"
- przystanek MZK rozlewnia
- przystanek Klimczokówka

2. skrzyżowanie ul. Klimczoka z ul. Kościehią
3. ul. Kościelna - kiosk w Brzózkach

4. ul. Szczyrkowska - obok sklepu DINO
5. ul. Szc rkowska obok Gimnaz"um

SOŁECTWO MESZNA
l. ul. Szczyrkowska - przystanek PKS Centmm
2. ul. Kościelna - plac kościehiy
3. ul. Orczykowa sklep
4. ul. Ws ólna


